
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-684019-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La solicitud de declaración de interés académico de la Jornada Académica “Vivir la pulsión en el Siglo XXI: Series y
Psicoanálisis”, realizada el 17 de agosto de 2022 en la Facultad de Psicología y organizada por la Agrupación
Estudiantil Franja Morada; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Jornada contó con la participación del Mgtr. Juan Pablo Duarte como disertante.

Que esta actividad surgió como una experiencia académica de reflexión y debate sobre temáticas innovadoras, a fin
de enriquecer la formación teórica de las y los estudiantes

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE :

ARTÍCULO 1º: Declarar de interés académico la Jornada Académica “Vivir la pulsión en el Siglo XXI: Series y
Psicoanálisis”, realizada el 17 de agosto de 2022 en la Facultad de Psicología y con la participación del Mgter. Juan
Pablo Duarte como disertante.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE
DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-158-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 19 de Octubre de 2022
		2022-10-19T12:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Actuación
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-19T14:40:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-19T14:40:33-0300
	GDE UNC




